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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Alienacdes de Bens destinados a Programas de Saude
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satide
Transferéncias do Sistema Unico de Satde - SUS/Unido

Transferéncias Financeiras Recebidas (ll)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS
Interferéncias Financeiras (lll)
BAIXAS DE CREDITOS A RECEBER (FINANCEIRO)
Recebimentos Extraorcamentarios (IV)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
Inscricdo de Restos a Pagar Ndo Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (V)
BANCOS C/ VINCULADAS
TOTAL (V1) = (I+lI+1lI+IV+V)

LACERDOPOLIS, 02/04/2018

Edgar Brandini OSVALDIR DA CAS
Secretario Municipal de Saude Contador 12.516/SC

830.234,16
0,00
830.234,16
1.503,90
3.139,88
825.590,38

2.841.069,88
2.841.069,88

5.902,47
5.902,47
299.515,05
1.118,52
298.396,53
0,00

0,00
556.668,11
556.668,11

4.533.389,67

Despesa Orgcamentaria (VII)

Vinculada
Receitas de Impostos e de Transferéncia de Impostos - Satde
Transferéncias do Sistema Unico de Saude - SUS/Unigo

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIIl)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Interferéncias Financeiras (I1X)
BAIXAS DE CREDITOS A RECEBER (FINANCEIRO)
Pagamentos Extraorgamentarios (X)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO

Saldo em Espécie para o Exercicio Seguinte (XI)
BANCOS C/ VINCULADAS

TOTAL (XIl) = (VIHVIIHX+X+XI)

3.349.256,44

3.349.256,44
2.649.815,80
699.440,64

240.000,00
240.000,00

5.902,47
5.902,47

299.595,28

1.118,52
298.476,76

638.635,48
638.635,48

4.533.389,67



